様式第23号

令和　年　月　日

佐賀県農業再生協議会　会長　様

　　　　　　　　　　取組実施者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和　年度肥料価格高騰対策事業費補助金（肥料価格高騰対策事業）取組中間報告書

令和　年度肥料価格高騰対策事業費補助金交付要綱（令和５年５月３１日付け県再生協（県農経）発第６号）第12条第1項の規定に基づき、下記のとおり報告する。

記

取組の実施状況（秋肥・春肥）　※秋肥又は春肥に○を付けること。
	取組メニュー
	取組の実施状況

（注）
１　取組メニューには、取組実施者において取り組んでいるメニューを記入し、適宜、行を追加すること。
２　参加農業者が、中間期間までにどのような取組を行ったのか、また、取組前と比べてどの程度取組が進んでいるか、使用記録等を参照し記入してください。